
pořadí jméno oddíl ročník Body po 6 KBTM ( 4 nej.)

1 Veigl Lukáš Jeseník 2001 640

2 Hejduk Pavel Přerov 2003 619

3 Otáhal Bořek Přerov 2004 616

4 Novák Dominik Čechovice 2001 615

5 Jarolím Tomáš Přerov 2003 604

6 Prázdný Pavel Náklo 2004 588

7 Janík Michal Němčice 2002 586

8 Grmela Tomáš DDM Olomouc 2003 582

9 Kadlčík Jiří DDM Olomouc 2003 571

10 Kašník Sebastian Jeseník 2003 558

N1 Sklenář Jakub Neředín 2001 551

N2 Šolle Radovan Neředín 2006 543

N3 Bryks Vojtěch Štarnov 2002 537

N4 Beneš Kryštof Neředín 2003 534

N5 Šteigl Šimon Čechovice 2005 517

N6 Pavlíček Matěj Neředín 2001 513

N7 Petrek Tomáš Horní Město 2005 508

N8 Cetkovský Tomáš Jeseník 2002 499

N9 Daniel Jan Jestřebí 2002 484

N10 Kaspar Michal Hranice 2001 483

pořadí jméno oddíl ročník Body po 6 KBTM ( 4 nej.)

1 Hejduk Pavel Přerov 2003 619

2 Otáhal Bořek Přerov 2004 616

3 Jarolím Tomáš Přerov 2003 604

4 Prázdný Pavel Náklo 2004 588

5 Grmela Tomáš DDM Olomouc 2003 582

6 Kadlčík Jiří DDM Olomouc 2003 571

7 Kašník Sebastian Jeseník 2003 558

8 Šolle Radovan Neředín 2006 543

9 Beneš Kryštof Neředín 2003 534

10 Šteigl Šimon Čechovice 2005 517

N1 Petrek Tomáš Horní Město 2005 508

N2 Paseka Rudolf Šumperk 2004 465

N3 Slavík Petr Vrbno pod Pradědem 2005 463

N4 Vagner Vojtěch Bystrovany 2004 445

N5 Vicenec Libor Šumperk 2004 438

N6 Šťastný David Čechovice 2004 428

N7 Tkaczik Jan Hnojice 2004 419

N8 Bouzek František Mor. Beroun 2005 404

N9 Kořenek Václav Hnojice 2003 398

N10 Tomeš Vladimír Šumperk 2004 394

Nominace KM KSST na KP dorostu

Nominace KM KSST na KP staršího žactva



pořadí jméno oddíl ročník Body po 6 KBTM ( 4 nej.)

1 Šolle Radovan Neředín 2006 543

2 Šteigl Šimon Čechovice 2005 517

3 Petrek Tomáš Horní Město 2005 508

4 Slavík Petr Vrbno pod Pradědem 2005 463

5 Bouzek František Mor. Beroun 2005 404

6 Valenta Adam Neředín 2005 378

7 Nevařil Denis Šumperk 2006 355

8 Vyhlídal Ondřej Jeseník 2007 314

9 Pavela Ondřej Mor. Beroun 2005 313

10 Severa Milan Přerov 2006 300

N1 Kořenek Jáchym Hnojice 2006 289

N2 Sedláček Jakub Jeseník 2008 274

N3 Matějíček Vojtěch DDM Olomouc 2006 273

N4 Mazal Jiří Bruntál 2008 235

N5 Skoumal Vítek Bludov 2006 223

N6 Žvátora Teodor Šumperk 2005 198

N7 Muller Jaroslav Mohelnice 2005 194

N8 Nadymáček František Přerov 2008 174

N9 Janík Šimon Němčice 2007 165

N10 Petržela Jan Čechovice 2005 143

pořadí jméno oddíl ročník Body po 6 KBTM ( 4 nej.)

1 Vyhlídal Ondřej Jeseník 2007 314

2 Sedláček Jakub Jeseník 2008 274

3 Mazal Jiří Bruntál 2008 235

4 Nadymáček František Přerov 2008 174

5 Janík Šimon Němčice 2007 165

6 Žila Martin DDM Olomouc 2007 109

7 Poslušný Ondřej Čechovice 2007 96

8 Brenkus Vojtěch Moravský Kočov 2007 81

9 Polášek Jan Neředín 2007 47

10 Šimončík Štěpán Vrbno pod Pradědem 2007 20

N1 Birchall Donncha Moravský Kočov 2008 10

N2 Lužík Martin Mikulovice 2007 3

Nominace KM KSST na KP nejml. žactva

Nominace KM KSST na KP mladšího žactva


